РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ   МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ПАЛЕХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06.2012 года   № 53
Об утверждении долгосрочной целевой программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Майдаковского сельского поселения на 2012-2025 годы.
     В соответствии с постановлением Правительства РФ от 14 июня 2013 г. № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), Уставом Майдаковского сельского поселения Администрация  Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района

                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить долгосрочную целевую Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Майдаковского сельского поселения на 2012-2025 годы от 20.06.2012 г. № 53  (приложение № 1).
	 2.Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района.

.

	Глава Администрации

Майдаковского сельского поселения
Палехского муниципального района

	Н.В.Ларина